
Bavarian Summer Show

 1422 3/4  AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

AQHA Show 3Show #:

Cyndi RobbinsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 168 The Fire Starter Shaffer, Mark W

2 164 Nitesgonnabeelong Bubenzer, Stefanie

3 99 Loves To Lope Leiner, Nina

4 173 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

5 126 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke

6 276 IOnlyWannaBeWithYou Moller, Natasha

7 345 Has To Be Dressed Sala, Matteo

8 176 Kiss New Miki Bassi, Francesco

9 215 HC ExtremeInvitation Fisher, Ben

n.P. 159 Fanciful Mac Eck, Alexander

n.P. 261 HC Good N Wisely Wandelt, Alina

n.P. 346 Only Kays Asset Stors, Liz

05.07.2019 1 / 119:53



Bavarian Summer Show

 1422 3/4  AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

AQHA Show 4Show #:

Cedric LerouxRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 173 Forever In Texas Dorfmeister, Franziska

2 168 The Fire Starter Shaffer, Mark W

3 99 Loves To Lope Leiner, Nina

4 126 Shez Presidential Benjaminsen, Rikke

5 159 Fanciful Mac Eck, Alexander

6 164 Nitesgonnabeelong Bubenzer, Stefanie

7 261 HC Good N Wisely Wandelt, Alina

8 276 IOnlyWannaBeWithYou Moller, Natasha

9 176 Kiss New Miki Bassi, Francesco

n.P. 215 HC ExtremeInvitation Fisher, Ben

n.P. 345 Has To Be Dressed Sala, Matteo

n.P. 346 Only Kays Asset Stors, Liz

05.07.2019 1 / 119:53


